*Beatiss. V.
Maria
apparet
Honorio III.
eumq; ad
confirmandam
Carmel.
Ord. Regulam adhortatur;
amulosq;
eiusdem
subitanea
morte pernit.*

corasti, & pro defensione eiusdem, miracula suscitasti: concede propitius, vt cuius commemorationem deuoti veneramur, &c. quod in alijs aliarum horarum orationibus expresse etiam dicitur, vt patet ex Breviario antiquissimo huius Religionis. Hunc eundem titulum approbavit *Vrbani VI.* ea oblata occasione, quod progredientibus temporibus, quidam Doctores, huius Religionis æmulus eandem iniuriam refricauit, publice dicens, huius Religionis Patres à Maria Ægyptiaca, & non à MARIA Virgine matre Dei appellandos esse, cumque in Vniuersitate Cantabrigensi Claustro pleno decretum fuisset, hanc Religionem habere in Aduocatam matrem Christi *MARIAM*, eique hunc honorificum titulum iure deberi, adhuc animus illius non quiescebat. Qua de causa huius Religionis Patres adierunt *Vrbani VI.* summum Pontificem, a quo huius honorifici tituli confirmationem iterum impetrarunt.

Deinde cum *Diuus Cyrillus Alexandrinus* Car-
melitanæ Religionis filius, Sedis Apostolicæ *Legatus à latere* in Concilio Ephesino aduersus Nestorium hæreticum, B. Virginis *MARIÆ* sanctitatem, & maternitatem defenderit, eamque appellandam esse *Theotocōn*, id est, *Dei matrem*, confirmarit, approbante Concilio, mirandum non est, si hac etiam ratione, hæc Religio hunc sibi vendicarit titulum, id testante *Paleonydoro lib. 2. cap. 7.* Imò si rem altius repetere liceat, inde crederem Beatissimam Virginem Ordinem hunc speciali fauore prosequutam fuisse, quòd eum & loco vicinum, & tempore, primum sibi, & filio in obsequium exortum recognosceret; & cum eius mater *ANNA*, & auia eius *Emerentiana* maximo prosequerentur amore, (vt grauissimi tradunt Auctores, infra referendi) Religiosos illos Carmeli, ab illis trahentes originem, qui montem Carmelum incolebant: imò de matre *Emerentiana* ferunt, in monte Carmelo

Conciliū
Ephesinū.

Paleonyd.
lib. 2. c. 7.
Cur B. V.
Maria
Carmel.
Ord. spe-
ciali amo-
reprose-
quatur.

Pet. Dor-
landus.
ia-
is.

Armach.
Waldens.

NOTA.

Mart.
Italius.

fuisse illi reuelatum, ex sua stirpe Beatam Virgi-
nem nascituram, vt testatur Petrus Dorlandus Car-
thuf. in *vita S. Annæ*, & Iodocus Badius Ascensus.
Cum autem Beatissima Virgo, Nazareth inhabi-
taret, quæ teste Hieronymo, à Carmelo tribus tan-
tum distat miliaribus Carmelitas Carmelum in-
colentes, aliquando cum suis sodalibus visitabat, ob
veterem loci sanctitatem, teste Armachano Hi-
bernix Primæ, vt refert Waldensis *de Sacrament.*
titul. 9. cuius hæc sunt verba: *Erat huius Ordinis so-*
ror, nomine MARIA, qua dum de Nazareth in mon-
tana Carmeli conscendere statueret, pluries dixit filio
suo, vadam, & narrabo nomen tuum Fratribus
meis, Patris Eliæ Filijs: & quid putas Ordo Carmeli
responderit, utique illius sanctissima Elisabeth Ver-
bum: Vnde hoc mihi, vt veniat mater Domini mei
ad me? atque illud verbum institutoris Eliæ: Mulier
da mihi filium. Eiusdem sententiæ est Martinus Ita-
lus in suis Chronicis: Ad eos autem (ait) qui inuenta
tempore superioribus ex Prophetis originem traxe-
runt, Sanctam Dei Genitricem cum in humanis age-
ret, sicut matrem ad Filios, sæpenumero venisse legi-
mus: ad istiusmodi etiam viros, Christum cum disci-
pulis quibusdam peruenisse didicimus.